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LE COIROUX

L’agglomération de Tulle

Office de Tourisme de Tulle en Corrèze
14 place Gambetta - 19000 TULLE

+33 (0)5 55 26 59 6 1
tourisme@tulle-en-correze.com

www.tulle-en-correze.com
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Fermes - Auberges

19800 CORREZE
hillsboro902@gmail.com

Chevaliers Bistrot

Tarif : 8.5/28€

P T

Lauconie
19150 CORNIL
05 55 26 49 98
restauration@lebattementdailes.org

Restaurant du 
Battement d’Ailes
Cuisine familiale et végetarienne

Ouvert tous les week ends du 
vendredi soir au dimanche midi 
Capacité : 40

1 Rue de la Gane Chapou
19320 CLERGOUX
05 55 27 68 50 ou 06.78.49.66.91
campinglapetiteriviere@orange.fr

Restaurant Le P’tit Michel

 Ouverture 1er Juin

P T

restaurants
P T

1 Route de la Bellegaule
19150 CORNIL
05 44 41 12 49
lebercop@gmail.com

Le BercoP
Cuisine régionale

Ouvert les midis du Lundi au Vendredi 
Soirs et week-ends sur réservation
Tarif à partir de 13.5€
Capacité : 40 

Berle
19500 Collonges-la-Rouge
05 55 25 48 06 ou 06 76 89 18 21
fermedeberle@wanadoo.fr

La Ferme de Berle
Cuisine régionale

Tarif : 23/32€
Capacité : 50

P T
P T

Le Chatenet
19700 SAINT JAL
06 84 26 31 79
contact@lepticorrezien.com

Ferme Auberge du Chatenet

Sur réservation uniquement
Tarif : 25€ - Enfant : 10€
Capacité : 35

T

Le Pont du Mas
19390 SAINT AUGUSTIN
05 55 21 46 29
contact@ferme-lesruchersdesbruyeres.fr

Ferme Auberge 
Les Ruchers des Bruyères
Cuisine régionale

Tarif : 22€ - Enfant : 12€
Capacité : 35

P

Theillet
19320 ST PARDOUX LA CROISILLE

 Ferme Auberge du Theillet

Sur réservation 
Tarif : 22€ - Enfant 10€
Capacité : 30
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restaurants

T

19800 CORREZE
05 44 40 24 96
fabricechambre4@gmail.com

L’Entracte

Tarif : 8/17€
Capacité : 60

PP T

19800  CORREZE
05 55 21 44 93
lesgourmandises@orange.fr

Le Pêcheur de Lune

Ouvert tous les jours  
Tarifs : 19.50 à 29€
Capacité : 60

P T

19150 ESPAGNAC
05 55 93 64 06
auberge-le-tacot@orange.fr

Auberge Le Tacot
Cuisine familiale

Ouvert tous les jours sauf lundi, mardi 
soir et dimanche soir
Tarif : 26/35€ - Enfant : 9.50€ 
Capacité : 50

19800 GIMEL LES CASCADES
05 55 21 26 63
relais.st.jacques@wanadoo.fr

Le Relais Saint-Jacques

Tarif : 16/32€
Capacité : 280

P T

19320 GROS CHASTANG
05 55 29 23 35

Le Relais des Eaux Vives

Tarif : 13.50€

P T
P

19150 LADIGNAC SUR RONDELLES
05 55 27 14 82

Le Relais des Jordes
Cuisine régionale

Ouvert du lundi au vendredi
Tarif : 12€
Capacité : 40

2 Route des barrières
19700 LAGRAULIERE
05 55 97 21 27
yves.plas@hotmail.fr

Le Gros Lierre

Tarif : 19/39 - Enfant ; 9.50
Capacité : 38

P TP T

19150 LAGARDE MARC LA TOUR
05 55 27 16 12
hotelmestre19@orange.fr

Restaurant Mestre

Tarif : 16/30 - Enfants : 8
Capacité 70
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P

Le Bourg
19700 SAINT CLEMENT
05 55 20 71 61
delbossandrine81@gmail.com

Le Saint Clément

Capacité : 60

Rond Point de Lachamps
19330 ST GERMAIN LES VERGNES
05 55 27 99 27

Bar-Restaurant 
Les Epicuriens

Tarif : 12.9/15
Capacité : 35

P T

P

19390 SAINT AUGUSTIN
05 55 98 23 42
aubergedechauzeix@wanadoo.fr

Auberge de Chauzeix
Cuisine régionale

Tarif : 13.5/20€ - Enfant : 9€
Capacité :  50

Le Bourg
19390 SAINT AUGUSTIN
05 87 01 13 81

Le Saint Augustin

P

36 Avenue de la Liberation
19470 LE LONZAC
05 55 97 93 42
contact@latabledeturlot.com

Restaurant La Table de Turlot

Ouvert du mardi au dimanche midi 
Tarif : 13.50€ - 16/39€
Capacité : 50

P T

RD 1120
19460 NAVES
05 55 26 62 02
aubergedelaroute@wanadoo.fr

Restaurant Auberge 
de la Route

Tarif : 12.5/22€ - Enfant : 8€
Capacité : 50

P T

P T

Place de l’Eglise
19460 NAVES
05 55 26 62 42
loustal19@wanadoo.fr

Restaurant L’Oustal
Cuisine familiale

Tarif : 13/26€ - Enfant : 7 €
Capacité : 50

P T

Le Bourg
19390 ORLIAC DE BAR
05 55 21 40 33
labelleauberge@orange.fr

La Belle Auberge
Cuisine familiale

Tarif : 13.50 - 23/29€ - Enfant : 9€
Capacité : 60 

restaurants
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P T

19700 SEILHAC
05 55 27 02 12
bullow@hotmail.com

L’Elot

Tarif 8/27€ - Enfant : 9€
Capacité : 13

P T

13 Rue du coq hardi
19700 SAINT JAL
05 55 73 20 65

Restaurant Le Relais  
des Monédières
Cuisine régionale

Tarif : 25/32€ - Enfant : 9.5€
Formule : 14/19€
Capacité : 100 

1 Rue Henri de Bournazel
19700 SEILHAC
05 55 27 08 46
cafedelhorloge19@gmail.com

Le Café de l’Horloge

Tarif : 13.50€ - Enfant 8€
Capacité : 30 

P T

Le Bourg
19490 SAINTE FORTUNADE
07.88.07.34.35
letape19@gmail.com

L’Etape

Fermé le dimanche

P T

Le Bourg
19560 SAINT HILAIRE PEYROUX
07 61 26 56 11

Auberge Del Peyro
Cuisine régionale

P T T

13 Rue du coq hardi
19700 SAINT JAL
05 55 73 20 65

Verdier Christine

Tarif : 12/30€
Capacité : 60 

P T

Fermé le mercredi
Tarif : 12.50/43€ - Enfants : 6.5€
Capacité : 170

Le Bourg
19700 SAINT SALVADOUR
05 55 21 60 04
le.leondou@orange.fr

La Ferme du Léondou

P T

Moulin de Lachaud 
19490 SAINTE FORTUNADE
06 87 26 65 14 - 05.44.40.66.19
contact@moulin-de-lachaud.com

Domaine du 
Moulin de Lachaud

Ouvert sur réservation
Tarif: 15/28€
Capacité : 100

restaurants
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14 Quai Baluze
19000 TULLE
05 55 26 54 24
palaiscorrezien@hotmail.fr

Au palais corrézien
Le grill de la bouchère

Tarif : 8.70/41.4€
Capacité : 16 

P T
P T

Tarif à partir de 9.9€ - Enfants 5€
Menu et formule
Capacité : 70

11 Rue du Sergent Lovy
19000 TULLE
05 55 21 98 95

Bar - Brasserie Le Lovy

P T

19000 TULLE
05 55 26 62 85
yvan.chambourg@orange.fr

Bar Brasserie La Rotonde

Tarif : 9/14€
Capacité : 35

P T

Avenue Winton Churchill
19000 TULLE
05 55 21 97 95
sarl-la-regalade@orange.fr

Brasserie La Régalade

Tarif : 12/25€ - Enfant : 6€
Formule : 10€
Capacité : 50 

P T

61 Avenue Victor Hugo
19000 TULLE
05 44 40 96 32
callenzo33@gmail.com

Chai les corrèziens
Brasserie

Tarif : 9.9/50€
Capacité : 45

3 Rue du Tir
19000 TULLE
05 55 20 26 73
pacheco.auguste@orange.fr

Chez Gus & Olga

Tarif : 8/13.50€

P T

P T

28 Avenue Victor Hugo
19000 TULLE
05 55 26 50 12
lacaleche2007@gmail.com

La Calèche
Brasserie

Capacité : 100

7 Avenue Victor Hugo
19000 TULLE
09 87 01 61 51
marcolivierpeinturaud@gmail.com

La Bibliothèque Municipale

Tarif : 14/25€ - Formule - 14€

P T

restaurants
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17 Avenue Charles de Gaulle
19000 TULLE
05 55 20 39 20
albert.trigo@live.fr

L’Abbaye
Brasserie

Tarif : 8.9/13.9€ - Enfant : 8.9€

P T

8 Quai de la République
19000 TULLE
05 55 26 57 63
latavernedusommelier@wanadoo.fr

La Taverne du Sommelier

Ouvert tous les jours 
Tarif : 10.5/35€ - Enfant : 9€
Capacité : 140

P T

T

14 Avenue Charles de Gaulle
19000 TULLE
05 55 20 00 79

Le café du Trech
Brasserie

1 Rue Jean Jaurès
19000 TULLE
05 55 26 31 57

Le Molière
Brasserie

T

36 Rue Jean Jaurès
19000 TULLE
05 55 26 48 46
corinnegire@hotmail.fr

Le Pré Soir
Cuisine régionale

Tarif : 19.5/28€ - Formule : 13€
Capacité : 70

P
Formule : 14€

P

29 Rue Jean Jaurès
19000 TULLE
05 19 07 36 31

L’Hacienda

Rue du Canton
19000 TULLE
05 55 26 70 57

Restaurant Au Bon Accueil
Cuisine régionale

Tarif : 9.5/35€ - Enfant : 8€
Capacité : 90

P

1, Rue du Sergent Lovy
19000 TULLE
05 55 20 08 62
pierre.galatry@nordnet.fr

L’Imprévu
Cuisine régionale

Capacité : 50

P

restaurants
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Avenue du Docteur Schweitzer
19000 TULLE
05 55 29 95 65
H1904@theoriginalshotel.com

Restaurant Felix Café du 
P’tit Déj Hôtel

P T

Tarif : 8.5/14.5€ - Enfant : 8€ Ouvert tous les jours
Tarif 13.20/34.8€ - Enfant : 6.8€
Capacité : 150

36 Avenue de Ventadour
19000 TULLE
05 55 40 03 652
lrestauration@gmail.com

Restaurant la Rôtisserie

P T

T

19800 VITRAC SUR MONTANE
05 55 21 33 58
sasletandem@orange.fr

Le Tandem

P

Tarif : 9/25€

Tarif : 20/50€ - Enfant : 13€
Capacité : 38

Le Bourg 19220 Auriac
Tél : 05.55.91.96.89
info@lesjardinsdesotys.fr

Les Jardins de Sothys 

P T T

Domaine des Monèdières
19800 MEYRIGNAC L’EGLISE
05 19 99 40 30
restaurant@domaine-des-monedieres.com

La Table des Monèdières

Ouvert du 01/03 au 30/06 et du 01/09 
au 02/11 du mercredi au samedi et 
dimanche midi
Ouvert tous les jours du 01/07 au 
31/08 
Tarif : 21/31€

P

Tarif : 16.5/42€ - Enfant : 7€
Capacité : 25

32 Quai Baluze
19000 TULLE
05 44 40 94 89
les7tulle@orange.fr

Restaurant Les 7

P T

39 Avenue Charles de Gaulle 
19000 TULLE
05 44 40 40 30
lebotulle@orange.fr

Restaurant Le BO  
(Bouche à Oreille)
Cuisine régionale

Ouvert lundi au samedi
Tarif : 16/37€ 
Capacité : 35

T

5 Place Clément Simon
19000 TULLE
05 44 40 98 65

Restaurant Le Crocadoux 
Cuisine régionale

T

restaurants

P
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Crêper ie

Cuisine du monde

Pizzer ias

P T

Quai Baluze
19000 TULLE
05 55 20 97 97
ph.a.michel@gmail.com

Crêperie Le Bilig

Aroma
Impérial Thaï
Restaurant Merveilles du Portugal et du Brésil
Restaurant L’Orchidée
Le Quang Li
Le Royal d’Asie
Le Sorya
Restaurant Time
Restaurant Tul’Cos

B&N Pizzeria
K’ Pizz
Mystery Pizza
Pizz’ Ali
Pizzeria Chez Denis

8 quai de Rigny 19000 TULLE
4 Quai de Rigny 19000 TULLE
Quai Baluze 19000 TULLE
Quai Continzousa - Citéa 19000 TULLE
8 Rue des Martyrs 19000 TULLE
7 Rue du Sergent Lovy 19000 TULLE
13 Place de la Mairie 19700 LAGRAULIERE
19000 TULLE
114 Avenue Victor Hugo 19000 TULLE

20 Rue Jean Jaurès 19000 TULLE
19 Avenue Winston Churchill 19000 TULLE
5 Rue Jean Jaurès 19000 TULLE
51 Avenue Charles de Gaulle 19000 TULLE
Le bourg 19470 LE LONZAC

05 87 49 71 13
09 82 52 23 39
09 81 68 96 90
05 55 21 99 99
05 55 26 65 59
05 55 29 09 31
09 80 84 41 31
09 81 75 43 99
09 83 81 19 68

05 55 20 88 85
05 44 40 07 97
05 55 20 17 82
09 83 28 76 78
05 55 98 34 19

NOM

NOM

ADRESSE

ADRESSE

TEL

TEL
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Fast food

cafétér ias

B&N Salad’Bar-Pasta
Bar-Snack du  Domaine de Sédières
Le Domino
McDonald
La Pouletterie du Trech

Cafétéria Flunch
Cafétéria Leclerc

39 Rue Jean Jaurès 19000 TULLE
Domaine de Sédières 19320 CLERGOUX
Rond Point Gare de Corrèze 19800 SAINT PRIEST DE GIMEL
Rue du Docteur Valette 19000 TULLE
8 Avenue Winston Churchill 19000 TULLE

19150 LAGUENNE SUR AVALOUZE
19000 TULLE

05 55 20 13 60
05 55 27 36 16
05 55 21 37 09
05 55 20 39 80
05 55 27 39 84

05 55 26 88 62
05 55 26 42 60

NOM

NOM

ADRESSE

ADRESSE

TEL

TEL

 Pictogrammes

Équipement bébé
Equipements for babys

Carte bleue
Credit card

Chèque restaurant
-

Snack
Snack

Air conditionné
Air conditionning

Ticket restaurant
-

Terrasse
Terrace

T

Bib Gourmand

Parking
Car park

P

Chèques vacances
Chèques vacances

Assiette Michelin

Animaux admis
Animals accepted

Accès handicapé
-

Artisans Gourmands 
Limousin
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LA CONVIVIALITÉ MISE EN BOUTEILLE

Avant de refermer la parenthè(z)e, offrez-vous un bout de corrèze !

POUSSEZ LES PORTES DE NOS ANTENNES TOURISTIQUES POUR (RE)TROUVER 
LES VRAIS SAVEURS ET SAVOIR-FAIRE LOCAUX À TULLE, GIMEL-LES-CASCADES ET CORRÈZE !
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TULLE
14 place Gambetta

19000 Tulle

Toute l’année : du lundi au samedi :
9h30 - 12h30 et 14h - 18h. 

Juillet / août : du lundi au vendredi :
9h30 à 18h.
Samedi : 9h30 - 12h30 / 14h - 18h.
Dimanche : 9h30 - 12h30. 

GIMEL-LES-CASCADES
Le bourg

19800 Gimel-les-Cascades

Du 19 avril au 30 septembre 
Avril / Mai / Juin / Septembre :
Du lundi au samedi
9h30-12h30 et 14h-18h 

Juillet / Août : du lundi au dimanche
9h30-12h30 et 14h-18h

CORRÈZE
2 avenue de la gare

19800 Corrèze

Du 15 mai au 15 septembre
Du lundi au samedi : 9h30 - 13h

Nos horaires 2021

N’hésitez pas à venir nous rencontrer !

Partagez vos plus beaux souvenirs de vacances avec nous !
tulleencorreze

Tourisme Tulle en Corrèze OTITulleCorreze
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Un vrai restaurant,
ça compte triple

on a    vraiment    hâte de vous retrouver
(

)
Les restaurateurs de Tulle en Corrèze

Conception-rédaction : Agence Les Conteurs
Impression Maugein Imprimeurs - Z.I Mulatet - 19 000 Tulle


